
Opnext TRF2001EN-GA000 الجدول بيانات

Opnext 10G Ethernet & 10G Fiber Channel، 850nm، 300m، SR، 9.8G CPRI XFP

TRF2001EN-GA000

TRF2001EN-GA000 - جرام 9.8 ، ريال ، م 300 ، نانومتر 850 ، جيجابت 10 ليفية وقناة جيجابت 10 إيثرنت شبكة CPRI XFP

تحديد

Opnext :الماركة

حالة: جديدة

اسم الجهاز: أجهزة الإرسال والاستقبال الضوئية

نوع الوحدة: قابل للتوصيل

XFP :عامل الشكل

الطول الموجي: 850 نانومتر

المسافة: 300 م

الموصل: LC مزدوج

نوع الوسائط: متعدد الأوضاع

DDMI: نعم

شراء على الفور
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